UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   960    /GDĐT

	  Cần Giờ, ngày  28   tháng  6    năm 2018

	V/v bổ sung hồ sơ Cụm thi đua

	KHẨN

	Kính gửi:
	- Ông Nguyễn Quốc Phong- Hiệu trưởng trường THCS Tam Thôn Hiệp;

- Bà Nguyễn Thị Mai – Hiệu trưởng trường Mầm non Cần Thạnh;

- Ông Nguyễn Văn Hoàng – Hiệu trưởng trường Tiểu học Vàm Sát.

Căn cứ Công văn số 842/UBND ngày 19 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về chia cụm thi đua và hoạt động của cụm thi đua năm 2018;

Để hoàn chỉnh và đầy đủ hồ sơ trình Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Cụm trưởng các Cụm thi đua gửi hồ sơ để bổ sung hồ sơ xét Cờ Thi đua thành phố cho các đơn vị dẫn đầu các Khối thi đua theo quy định và yêu cầu của Ban Thi đua, khen thưởng thành phố và Phòng Nội vụ huyện (nếu không có hồ sơ theo quy định sẽ không được xét Cờ thi đua cho đơn vị dẫn đầu Cụm), hồ sơ gồm:

1. Kế hoạch hoạt động Cụm thi đua;

2. Quy chế hoạt động của Cụm thi đua;
3. Biên bản, báo cáo các lần họp Cụm thi đua (3 lần trong năm học);

4. Ký kết giao ước thi đua của Cụm;

5. Công văn đăng ký thi đua của từng đơn vị (đầu năm học 2017 – 2018);

6. Bảng điểm chấm thi đua của từng đơn vị (cuối năm học)
7. Biên bản họp Cụm thi đua cuối năm học (có xét đề nghị tặng Cờ Thi đua của UBND thành phố cho đơn vị dẫn đầu Cụm thi đua và bầu Cụm trưởng THi đua năm học 2018 – 2019)

8. Báo cáo tổng kết hoạt động của Cụm thi đua.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường đã được phân công Cụm trưởng Cụm thi đua năm học 2017 – 2018 hoàn chỉnh và gửi hồ sơ (văn bản giấy, có ký tên và đóng dấu) về Phòng Giáo dục và Đào tạo, người nhận: Ông Hồ Trung Tín, điện thoại 0913 655556, hạn chót gửi hồ sơ 05/7/2018.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Các tổ trưởng chuyên môn Phòng GDĐT;

- Tổ trưởng Tổ VPHCQT (Ông Tín);

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Dương Văn Thư

3